日医生涯教育認定講座

Diabetes & Incretin Seminar in 中濃

第 105 回 中濃医学セミナーのご案内
ILS（INTEGRATED LECTURE SERIES）総合講義シリーズ

謹啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度「第 105回中濃医学セミナー」を下記要領にて

開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。ご多忙のことと存じますが、ご参加賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

日 時：平成 29年 11 月 25 日（土） 15：00～16：40

会 場：木沢記念病院 中部療護センター 3階 討議室

岐阜県美濃加茂市古井町下古井 630 TEL 0574-24-2233

 15:00 ～ 15:10

「トルリシティ皮下注 0.75mgアテオスの適正使用」  大日本住友製薬株式会社

           15:10 ～ 16:40

座長 社会医療法人厚生会 木沢記念病院 糖尿病センター

センター長 髙見 和久 先生

『GLP-1 受容体作動薬のトリセツ

～Incretin-Based Therapy のススメ～』

福岡大学医学部 内分泌・糖尿病内科

                             准教授  野見山 崇  先生

 共催 加茂医師会・日本イーライリリー株式会社・大日本住友製薬株式会社
※『日医生涯教育認定講座』1.0単位 CC：76糖尿病

※『日糖協療養指導医』取得の為の講演会として申請 ※『CDE岐阜』認定講座として申請

平成 29年 11月 25日（土）開催 中濃医学セミナー参加申込書

所 属 医 師 会

医 療 機 関 名

お  名  前

加茂医師会宛 FAX(０５７４－２６－６４３１)にてお申込みください。

情報提供

特別講演